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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Usame Musenna Sansarkan 03.11.2025 tarihinde rutin

kontrollerimizi yaptığımız Diyarbakır’da bulunan Dünyapark Hospital’e eşimin sancılarmm

başlamasımn ardmdan gittik. Her şeyin normal olduğunu doğumun başladığım tarafimıza ilettiler.

Doktor ilk gittiğimiz de muayesini yaptı her şeyin yolunda olduğunu söyleyip doğumhaneden aynlıp
poliklinikteki odasma yukan kata çıktı. 3.5 saat boyunca içeride ebeler eşime bakmak yerine onu tek
bırakıp doğum salonunun dışmda ki alanda bankoda telefonla oynayıp muhabbet ediyorlar ve sadece

eşime sesleniyorlar “ıkının” diye 1-2 defa kontrol amaçlı yanma geliyorlar ebeler eşimin ve ardmdan

bu hareketlerine devam ediyorlar. Eşim ayağımı kaldırm kaldıramıyorum demesine rağmen "herkes
nasıl kaldmyorsa sende öyle kaldıracaksın, nefesini üstüme üfleme elimi tutamazsm.” gibi sözlerle
onu yalnızlaştmyorlar. Doğumhanede kimsenin olmamasına rağmen ve eşimin “Annem gelsin

yanımda dursun.” demesine rağmen hiçbir şekilde kimse içeriye alınmıyor yasak olduğu söylenildi
öyle birşey yok halbuki girebilme yetkimiz varmış yönetimin bize aktardığı bilgiye göre. Sonrasmda

bebeğin baş kısmmm üst tarafi görününce artık yapamadıklarım beceremediklerini anlaymca doktoru

çağınyorlar bu süre zarfinda Kadm doğum uzmam Berrin Balsak 3.5 saat boyunca eşimi kontrol

etmeye 1 kere bile aşağıya gelmiyor. Ebeler doktoru anyor ve koşa koşa geldiğinde gördüğü manzara

karşısmda şaşkınlık yaşıyor ve destek istiyor. 4-5 kişi desteğe geliyor çocuğu forseps denilen alet ile
çıkarmaya çahşıyorlar başansız oluyorlar o esnada çocuk orada oksijensiz kalmış zaten. 2.

müdahalede çocuğumu çıkarıyorlar ve baygm veya cansız bir şekilde dünyaya geliyor. Ardmdan

çocuğu hemen kuvöze ahyorlar. Bize verilen bilgide çocuğun biraz yorgun doğduğu ciddi bir şey
olmadığı 5-6 saat gözlemde kalacağı bilgisi verildi bize. Ardmdan 2-3 gün kalması gerektiği söylendi
ve 3. gününde raporlarda enfeksiyonsuz doğduğu sabit olduğu halde çocuğuma enfeksiyon bulaşıyor
ve çocuğun 1 hafta daha kalması gerektiği söylendi bize enfeksiyon için. Çocuk 6. günde küvözde
oksijensizliğe bağh nöbet geçiriyor birçok kez hemde ve MR çekiliyor. Çocuğumun beyninin 3
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noktasında hasar oluşuyor. Hastane hiçbir şekilde üstlenmiyor orada çocuk nörolog olmadığı için
bebeği Diyarbakır Çocuk Devlet Hastanesi’ne ambulansla aldırdım orada tedavisi devam etti.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?

3) Eğer bu iddialar doğruysa bakanlığınız konudan haberdar mıdır?

4) Son 5 yılda bahsi geçen hastane ile ilgili tarafınıza iletilen şikayetler var mıdır? Varsa
akıbeti ne durumdadır?


